
GIUNTA MUNICIPALE
L'anno 2011 addì 24 del mese di febbraio, alle ore 14,00, nella sala 

delle adunanze, posta nella Sede Comunale, appositamente convocata, si 
è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

1) Luciano Bartolini - Sindaco
2) Alessandro Calvelli - Vice Sindaco
3) Francesco Casini             - Assessore
4) Rita Guidetti - “
5) Laura Guerrini - “
6) Silvia Tacconi - “
7) Claudio Tonarelli - “

    Partecipa il Segretario Generale Dr. Stefano Mori.

Deliberazione n. 8 
Oggetto: Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 art. 172 – Verifica quantità 

aree PEEP da cedere.

LA GIUNTA MUNICIPALE

      VISTO il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 art. 172 in ordine al 
quale i Comuni provvedono, prima della deliberazione di approvazione 
del Bilancio, a verificare le aree acquisite da cedere in proprietà o in di-
ritto di superficie;

RITENUTO di dover provvedere agli adempimenti di cui sopra;

VERIFICATO che il Comune di Bagno a Ripoli non dispone di Pia-
no per l’Edilizia Economica e Popolare di cui alla Legge 18.4.1962 n. 167 
ancora da edificare e quindi di aree da cedere in proprietà o in diritto di  
superficie;

VISTO il  parere favorevole del Dirigente dell’Area Pianificazione 
del  Territorio  e  del  Paesaggio  per  quanto  attiene  l’aspetto  tecnico, 
espresso  ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  49  del  Decreto  Legislativo 
18.8.2000 n. 267;

VISTA, altresì, l’attestazione di conformità alla vigente normativa, 
rilasciata dal Segretario Generale ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 97 
comma 2 e 4 lett. d) del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267;

A voti unanimi,



Delib. G.M. n. 8 del 24.2.2011
 pag. 2

DELIBERA

- di dare atto, ai sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo 18.8.2000 
n. 267 art. 172, che il Comune di Bagno a Ripoli non dispone di aree fa-
centi parte di P.E.E.P. o P.I.P. da cedere in proprietà o in diritto di super-
ficie.

Firmati nell'originale:

              IL SEGRETARIO GENERALE                  IL PRESIDENTE
                                 f.to Mori                                         f.to Bartolini

------------------------------ Certificato di Pubblicazione ----------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Messo, 
certifico  che  copia  della  presente  deliberazione  viene  affissa  all'Albo 
Pretorio di  questo Comune in data odierna e vi  resterà per 15 giorni 
consecutivi.
Lì 1° marzo 2011

                                                         IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                              f.to Mori
------------------------------------------------------------------------------------------------
La presente copia di deliberazione è conforme all'originale.
Lì  1° marzo 2011
                                                                          L’Istruttore Amministrativo
                                                                                        (S. Baldini)

------------------------------ Certificato di esecutività ---------------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale certifico che la suestesa deliberazione 
è  divenuta  esecutiva,  ai  sensi  dell'art.  134,  comma  3,  del  D.L.vo 
18.8.2000, n. 267, per il decorso di dieci giorni dalla pubblicazione.
Lì 12 marzo 2011

                                                        IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                f.to Mori


